REQUERIMENTO N°.036/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

    O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências

regimentais vigentes, REQUER ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Marcelino Carlos Dias Borba, as seguintes informações:

1 - Nomes, funções e valores de cada um dos funcionários lotados no

gabinete, e se de fato estão dentro do gabinete atendendo o mesmo.

                               Sala das Sessões, 26 de Junho de 2019.

Misaias da Silva Machado

Vereador-Autor